关于举办2016年上半年入党积极分子培训班的
通   知
各党总支：

为了提高我院入党积极分子队伍政治理论水平，根据学院2016年党委工作意见，结合学院实际，经研究，定于4月下旬举办入党积极分子培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训对象

已递交入党申请书并经党总支推荐的入党积极分子。
二、学员的选调与要求
各党总支接通知后，应根据附件1抓紧时间研究确定学员推荐人选，并认真填写附件2—附件5（附件4、5同时需报电子稿，纸质稿加盖总支章）。请于4月21日（周四）上午11:30前将有关材料报送组宣部（办公楼211室）。电子稿请发送至zzxcb2011@126.com。
附：
1. 《2016年上半年入党积极分子培训班学员人数分配表》
2.《开封文化艺术职业学院第八期入党积极分子培训班学员登记表》
3.《开封教育学院第十九期入党积极分子培训班学员登记表》

4.《开封文化艺术职业学院第八期入党积极分子培训班学员汇总表》

5.《开封教育学院第十九期入党积极分子培训班学员汇总表》

中共开封文化艺术职业学院委员会组宣部
中共开封教育学院委员会组织部
2016年4月12日
附件1：
2016年上半年入党积极分子培训班
学员人数分配表

	单  位
	现有人数
	推荐人数

	汉语言文学系
	937
	21人以内

	管理系
	238
	5人以内

	外语系
	188
	4人以内

	信息电子系
	492
	11人以内

	音乐系
	181
	4人以内

	工艺美术系
	257
	6人以内

	幼儿教育系
	402
（4、5年级）
	9人以内

	师范教育系
	441
	10人以内

	文化传媒系
	132
	3人以内

	教育科学系
	1371
	31人以内

	京师早教学院
	83
	2人以内

	健鼎学院
	44
	1人以内

	中航学院
	59
	1人以内

附件2：

开封文化艺术职业学院

第八期入党积极分子培训班学员登记表

推荐单位（盖章）：                                              年    月    日

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

（   岁）

	文化

程度

	政治

面貌

	递交申请

书时间

	个

人

简

历

	获

奖

情

况

	 学习
成绩及考核情况

	“双 推”情  况

1.党员和群众代表应分开投票、计票。

2.时间、人数、推荐率、结果要认真填写
	                                                   （盖 章）

                                       年   月   日

附件3：
开封教育学院
第十九期入党积极分子培训班学员登记表

推荐单位（盖章）：                                              年    月    日

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

（   岁）

	文化

程度

	政治

面貌

	递交申请

书时间

	个

人

简

历

	获

奖

情

况

	 学习
成绩及考核情况

	“双 推”情  况

1.党员和群众代表应分开投票、计票。

2.时间、人数、推荐率、结果要认真填写
	                                                   （盖 章）

                                       年   月   日

	附件4：

	开封文化艺术职业学院第八期入党积极分子培训班学员名单汇总表
（共计：  人）

	   推荐单位（盖章）：                                                                           年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	班  级
	文化
程度
	政治
面貌
	递交申请书
时间
	“双推”推荐率
	备注

	群众
	党员

	附件5：

	开封教育学院第十九期入党积极分子培训班学员名单汇总表
（共计：  人）

	  推荐单位（盖章）：                                                                                     年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	班  级
	文化
程度
	政治
面貌
	递交申请书
时间
	“双推”推荐率
	备注

	群众
	党员

1
4